

Järla Orientering och Skidor



Styrelsens förslag till årsmötet 2018 rörande outsourcing av städningen

Bakgrund:

Städning av Järlagården utförs av medlemmarna enligt halvårsvisa roterande scheman där tydliga städinstruktioner finns angivna. Icke desto mindre blir kvaliteten på den utförda städningen högst varierande beroende på respektive städgrupps ambitionsnivå, avsatta tid och den enskilde medlemmens personliga uppfattning av vad en fullgott utförd städinsats innebär. Sammantaget så kan man säga att kvaliteten på den utförda städningen varierar vecka för vecka. Dessutom ses städveckan av många medlemmar som ett nödvändigt ont när man kanske hellre hade kunnat välja att lägga mer tid på ett utökat ansvar som klubbfunktionär eller på annat sätt ställa upp för den klubbgemensamma verksamheten.

Samtidigt är uthyrningen av Järlagården en allt viktigare inkomstkälla vilket medför att det finns ett behov att erbjuda hyresgästerna en konsistent nivå på den utförda städningen. Styrelsen lämnar därför följande förslag till årsmötet:

Outsourcing av veckostädningen med uppskattnings 40 städningar per år, dvs under den period som skolorna håller öppet och som Järla Orientering bedriver normal träningsverksamhet. Priset per städtillfälle är 1 015:- + moms, totalt 1 269:- per tillfälle eller för 40 städtillfällen 50 750:- per år. Städningen föreslås ske under fredagar och vara avslutad senast kl 16:00. Förslaget innebär också att vi därigenom kan erbjuda hyresgäster en möjlig tilläggstjänst i form av städning efter festarrangemang.

Syftet är alltså dubbelt, dels att erbjuda hyresgästerna en mer jämn god städning före uthyrning, dels att avlasta medlemmarna från det lite tråkiga arbetet det innebär att cirka en gång per år behöva sköta städningen av Järlagården. Det är också styrelsens förhoppning att en outsourcad städning skall medföra ytterligare stärkt vilja från medlemmarna att delta i den övriga klubbverksamheten i allt från tävlingsarrangemang till julgransförsäljning.

2018-02-10/Styrelsen